СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОМОШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
второй сессии

от  20.11.2020  № 18

О  внесении изменений в  решение № 44 от 21.11.2014 года  двадцать девятой сессии Совета депутатов Новомошковского сельсовета Мошковского района четвертого созыва «Об установлении на территории Новомошковского сельсовета Мошковского района Новосибирской области налога на имущество физических лиц»

В соответствии с  Федеральным законом от 03.08.2018 № 334-ФЗ, Уставом Новомошковского сельсовета Мошковского района, Совет депутатов Новомошковского сельсовета Мошковского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в  решение № 44 от 21.11.2014 года  двадцать девятой сессии Совета депутатов Новомошковского сельсовета Мошковского района четвертого созыва «Об установлении на территории Новомошковского сельсовета Мошковского района Новосибирской области налога на имущество физических лиц»:
1.1. Подпункт 4.6. изложить в новой редакции «4.6. 0,1 процента в отношении хозяйственных строений или сооружений, площадь каждого из которых не превышает 50 квадратных метров и которые расположены на земельных участках, предоставленных для ведения личного подсобного, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного строительства;».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
3. Направить данное решение главе Новомошковского сельсовета Мошковского района Новосибирской области  для подписания и опубликования в газете «Вестник Новомошковского сельсовета» и  на официальном сайте  администрации Новомошковского сельсовета Мошковского района Новосибирской области в сети «Интернет».

Глава Новомошковского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области                          Е.Я.Галушкина

Председатель Совета депутатов
Новомошковского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области                           Н.И.Цепаева